
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
РІШЕННЯ

від 20.04.2021 № 287

м. Бровари

Про встановлення розміру кошторисної 
заробітної плати при визначенні вартості 
будівництва (нового будівництва, 
реконструкції, реставрації, капітального 
ремонту, технічного переоснащення) 
об’єктів, що здійснюється за рахунок коштів 
місцевого бюджету на 2021 рік

З метою забезпечення ефективного використання коштів місцевого бюджету, 
відповідно до Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, 
який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів, 
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 27.07.2018 №281 (в редакції 
наказу від 27.07.2018 №196) зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
від 16.08.2019 № 931/32383, керуючись статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання управління 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від 13.04.2021 № 01-23/567 виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Встановити розмір кошторисної заробітної плати на 2021 рік при 
визначенні вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, 
реставрації, капітального ремонту, технічного переоснащення) об’єктів , що 
здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету, у розмірі 11800,00 грн., 
який відповідає середньому розряду складності робіт у будівництві 3,8 при 
виконанні робіт у звичайних умовах.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  П.І.Бабича. 

Виконуючий обов’язки міського голови- 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                    Петро БАБИЧ    



 


